お客様各位

２０２5年 3月吉日

粟村打抜金網株式会社

代表取締役社長 粟村卓家

ものづくりワールド第 10回機械要素技術展【名古屋】 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社は、来る 2025年 4月 9日(水)～11日(金) ポートメッセなごや にて開催の、

第 10回 ものづくり ワールド [名古屋]に公益財団法人くまもと産業支援財団 ビジネスマッチング推進

室の支援を受け、出展する運びとなりました。

ご多忙の所大変恐縮ではありますが、この機会にぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。

ご来場ご希望の方は下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。

ご来場日時とご要望等をお知らせいただけましたら弊社ブース内にて、貴社のご要望に沿ったご提案をさ

せていただきます。

皆様のご来場を社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

展示会 ： 第 10回 ものづくり ワールド [名古屋]

日 時 ： 2025年 4月 9日(水)～11日(金)午前 10時～午後 5時

場 所 ： ポートメッセなごや(愛知県名古屋市港区金城ふ頭 2丁目 2番地)

弊社ブース 小間番号 : 第 1展示館 10-6

※ご入場には、お一人様ずつ来場登録が必要となります。 ご登録いただき、事前に来場者バッジを印刷い

ただくことで 当日スムーズにご入館いただけます。

一般来場者登録 (どなたでもご利用いただけます。)

https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1303245676537160-OVG

に 出展いたします

一般来場者登録

来場登録はこちら▼

https://www.kmt-ti.or.jp/
https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1303245676537160-OVG

VIP来場者登録 (課長以上の役職の方はこちらからの登録をお願いします。)

https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1303245676652347-RAD

ものづくりワールド第 10回機械要素技術展【名古屋】公式サイト

https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp.html

粟村打抜金網株式会社ホームページ

https://www.awamura-metal.co.jp/

粟村打抜金網株式会社インスタグラム

https://www.instagram.com/awamura_metal

※ぜひフォローをお願いいたします。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

VIP来場者登録

来場登録はこちら▼

https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1303245676652347-RAD
https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp.html
https://www.awamura-metal.co.jp/
https://www.awamura-metal.co.jp/
https://www.instagram.com/awamura_metal